
 

 
 

 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.04.2021 № 190 

 
 
Про виплату одноразової  

матеріальної допомоги  

 

 

Розглянувши звернення мешканців Золочівської міської територіальної 

громади про надання матеріальної допомоги громадянам, що опинились в 

складних життєвих обставинах, враховуючи Комплексну цільову програму 

соціальної підтримки населення Золочівської територіальної громади на 2021 

рік (нова редакція), затверджену рішенням сесії Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області від 22.12.2020 р. №51, протокол від 

07.04.2021 р. №2 засідання комісії з питань соціального захисту населення та 

захисту прав дітей Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської ради –  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати матеріальну грошову допомогу : 
- гр. Чернецькому Йосифу Михайловичу (с. Єлиховичі Золочівського 

району Львівської області) в розмірі 300 гривень; 
- гр. Гевку Володимиру Григоровичу (с. Єлиховичі Золочівського 

району Львівської області) в розмірі 300 гривень; 
- гр. Дощаківській Галині Петрівні (с. Зозулі Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 300 гривень; 
- гр. Яцишин Галині Павлівні (с. Новосілки Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 300 гривень; 
- гр. Гаврилів Любов Петрівні (с. Трудовач Золочівського району 

Львівської області ) в розмірі 3000 гривень; 
- гр. Підгірній Стефанії Михайлівні (с. Підлипці Золочівського 

району Львівської області) в розмірі 5000 гривень; 
- гр. Пастуховій Анні Степанівні (с. Підлипці Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 300 гривень; 



- гр. Вишинській Ірині Володимирівні (с.Підгороднє Золочівського 
району Львівської області ) в розмірі  300 гривень; 

- гр. Цобі Марії Володимирівні (с.Підгороднє Золочівського району 
Львівської області ) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Цобі Оксані Петрівні  (с.Підгороднє Золочівського району 
Львівської області ) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Яворській Оксані Володимирівні (с. Плугів Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Яворській Ганні Омелянівні (с. Плугів Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Баник Марії Петрівні  (с. Підгороднє Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Корману Павлу Васильовичу  (с. Новоселище Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Пастуху Андрію Михайловичу (с.Підлипці Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Гарбузинській Теодозії Петрівні (с. Струтин Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Проців Ользі Іванівні  (с. Почапи Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Дубас Галині Григорівні (с. Гологори Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Александрович Любові Володимирівні (с. Сасів Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 1000 гривень; 

- гр. Білінському Миколі Богдановичу (с. Сасів Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Гладиш Іванні Михайлівні (с. Ясенівці Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Курч Ганні Михайлівні (с. Ясенівці Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Вовк Ярославі Романівні (с. Підлипці Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 1000 гривень; 

- гр. Щириці Зоряні Олександрівні (с. Підлипці Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Стахів Оксані Ігорівні (с. Новоселище Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Слиж Тетяні Анатоліївні (с. Підгороднє Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 2000 гривень; 

- гр. Стець Галині Михайлівні (с. Княже Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 1000 гривень; 

- гр. Степанців Лесі Романівні (с. Плугів Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 5000 гривень; 

- гр. Сабадаш Павлу Ігоровичу (с. Плугів Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Адамик Любові Володимирівні (с. Тростянець Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Кравець Ярославі Ізидорівні (с. Підгороднє Золочівського 
району Львівської області ) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Роганович Галині Станіславівні (с. Вороняки Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 5000 гривень; 



- гр. Гаранджук Ользі Василівні (с. Вороняки Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 2000 гривень; 

- гр. Олексевичу Василю Мироновичу (с. Хмелева Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Гарматюку Петру Івановичу (с. Залісся Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Смолінській Марії Мар’янівні (с. Залісся Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Качмар Миколі Васильовичу (с. Залісся Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Барилку Зіновію Михайловичу (с. Луг Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Зеленій Світлані Анатоліївні (с. Підлипці Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Головацькому Василю Володимировичу (с. Верхобуж 
Золочівського району Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Бідній Анні Іванівні (м. Золочів, вул. Кривоноса, 8б/2) в розмірі 
300 гривень; 

- гр. Радовець Ірині Олексіївні (м. Золочів, вул. Бродівська, 39) в 
розмірі 300 гривень; 

- гр. Гаврилів Надії Дмитрівні (м. Золочів, вул. Львівська, 12/15) в 
розмірі 300 гривень; 

- гр. Барабаш Марії Миколаївні (м. Золочів, вул. Січових Стрільців, 
21/34) в розмірі 5000 гривень; 

- гр. Пелиху Юрію Володимировичу (м. Золочів, вул. Бродівська, 8/5) 
в розмірі 300 гривень; 

- гр. Малиновському Роману Зіновійовичу (м. Золочів, вул. 
Львівська, 65/6) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Кривуцькому Михайлу Івановичу ( м. Золочів, вул. Бродівська, 
123/1) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Потежному Павлу Івановичу (м. Золочів, вул. Львівська, 51/9) в 
розмірі 1000 гривень; 

- гр. Лопян Володимиру Олеговичу (м. Золочів, вул. Шевченка, 5) в 
розмірі 300 гривень; 

- гр. Сало Володимиру Івановичу (м. Золочів, вул. Валова, 10А/10) в 
розмірі 1500 гривень; 

- гр. Сілаєвій Любові Володимирівні (м. Золочів, вул. Міцькевича, 
22/2) в розмірі  300 гривень; 

- гр. Строчан Анні Йосипівні (м. Золочів, вул. Польна, 28/13) в 
розмірі 300 гривень; 

- гр. Юркевич Лілії Василівні (м. Золочів, вул. Шевченка, 174) в 
розмірі 1000 гривень; 

- гр. Кузик Любові Іванівні (м. Золочів, вул. Крилова, 29/2) в розмірі 
300 гривень; 

- гр. Мисаковець Ользі Михайлівні (м. Золочів, вул. Шашкевича, 
34/1) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Михайленко Любові Григорівні (м. Золочів, вул. Пачовського, 
2/10) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Пасюкевичу Володимиру Вікторовичу (м. Золочів, вул. Січових 
Стрільців, 23А) в розмірі  2000 гривень; 



- гр. Близнюк Ганні Михайлівні (м. Золочів, вул. Шашкевича, 77/3) в 
розмірі 300 гривень; 

- гр. Лукасевичу Василю Петровичу (м. Золочів, вул.Мирного П., 29) 
в розмірі 3000  гривень; 

- гр. Ярош Софії Миколаївні (м. Золочів, вул. Пушкіна, 2/4) в розмірі 
1000 гривень; 

- гр. Кушнір Ярославу Герасимовичу (м. Золочів, вул. Спадиста, 7) в 
розмірі 300 гривень; 

- гр. Ковтун Олені Володимирівні (м. Золочів, вул. Мазепи І., 4/7) в 
розмірі 1000 гривень; 

- гр. Бурбулевич Володимиру Івановичу (м. Золочів, вул. Спортивна, 
18 А) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Вітязь Людмилі Богданівні (м. Золочів, вул. О.Безпалька, 60) в 
розмірі 3000 гривень; 

- гр. Романишин Олександрі Семенівні (с. Червоне Золочівського 
району Львівської області) в розмірі 300 гривень; 

- гр. Іванюк Людмилі Яківні (с. Червоне Золочівського району 
Львівської області) в розмірі 10000 гривень; 

- гр. Щирбі Любові Григорівні (м. Золочів, вул. Бродівська, 121/1) в 
розмірі 1300 гривень; 

- гр. Дрозд Володимиру Ярославовичу (м. Золочів, вул. Січових 
Стрільців, 15/9) в розмірі 5000 гривень; 

- гр. Лютак Зіновії Романівні (с.Гутище Золочівського району 
Львівської області)  в розмірі 3000 гривень; 

- гр. Зозулі Оксані Степанівні (с.Підгороднє Золочівського району 
Львівської області)  в розмірі 1000 гривень; 

- гр. Козачук Людмилі Анатоліївні (м. Золочів, вул. Січ. Стрільців, 
30а/2)  в розмірі 300 гривень; 

- гр. Новосад Володимиру Яковичу (с. Ясенівці Золочівського району 
Львівської області)  в розмірі 1500 гривень; 

- гр. Мудрак Ірині Петрівні (с.Ясенівці Золочівського району 
Львівської області)  в розмірі 10000 гривень. 

2. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг Золочівської 
міської ради Золочівського району Львівської області» провести виплату 
матеріальної грошової допомоги  згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

    міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                     (підпис)                                          Ігор ГРИНЬКІВ 

 


